
O
platné ke dni: 21.5.2025, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
DŮLEŽITÉ - OD 14.1.2012 DO 21.1.2012 JSME NA DOVOLENÉ, PROTO VŠECHNY NABÍDKY A DOTAZY V TOMTO TERMÍNU BUDU
VYŘIZOVAT AŽ 22.1.2012!!!!!! DÍKY ZA POCHOPENÍ.

 Hezký den!!
  Po zaplacení na můj účet, posílám balíček.

  Poštovné platí kupující dle tarifů ČP. ČP už nejen váží ,ale i měří ,takže záleží na velikosti balíčku. Věcičky se snažím posílat v
co nejmenším balení,aby vás poštovné vyšlo co nejméně.Při rezervaci věciček,výši poštovného upřesním podle velikosti
balíčku. Posílám doporučeně, na vyžádání i obyčejně , ale pouze po vzájemné dohodě a na Vaše riziko!! Pokud si vyberete víc
věciček,platíte samozřejmě jedno poštovné(opět podle velikosti a hmotnosti balíčku). U některých věciček ,kde dokážu
velikost a váhu balíčku změřit, poštovné uvádím.

  Přesný stav oblečení vždy uvádím. Věcičky jsou převážně po Terce a Davídkovi.Stav obnošení uvádím, pokud má věc
nějakou - jakoukoliv vadu, snažím se nafotit a popsat.
  Dotazy ,další fotografie,popř. míry pošlu emailem.
  Pokud by se na zboží cokoli nezdálo( např. oblečení nesedí,měli jste jinou představu atd.) ,je možné se se mnou emailem
spojit a určitě se dohodneme, co dál .Ovšem neberu zřetel na reklamace typu- neodpovídá popisu- opakuji,že stav věciček
uvádím! Pokud se mi do 7dnů po obdržení balíčku nikdo neozve,pokládám obchůdek za vyřízený a uzavřený!
  Přeji příjemné a levné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

